
6^ REGATA NATATORIA DEL GOLFO DI STURLA
Genova, 12/07/15

5 KM
CLASSIFICA ASSOLUTA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1 5 LIG-12050 GHETTINI Francesco JUM 96 A.S.D. GENOVA NUOTO A 05.45'81:1
2 06 TOS-4108 DE FUSCO Giulia ASF 88 MARINA MILITARE A 32.50'91:1 37.01
3 8 LIG-9168 GENTILE Stefano ASM 93 NUOTATORI GENOVESI A 43.95'91:1 48.40'1
4 55 LIG-14045 ZANARDI Carola CAF 98 A.S.D. GENOVA NUOTO A 61.10'02:1 66.60'1
5 9 LIG-3211 RIVELLINI Alessandro ASM 82 U.S. LOCATELLI A 45.45'12:1 40.00'3
6 201 LIG-1493 OTTAVIANI Andrea M30 85 NUOTATORI GENOVESI M 99.95'12:1 94.50'3
7 531 LOM-7566 ALLEGRETTI Marco M45 69 RAPALLO NUOTO M 10.80'22:1 15.31'3
8 611 LIG-18791 RE Marco M40 74 NUOTATORI GENOVESI M 53.30'42:1 58.80'5
9 301 LIG-3182 IVALDI Silvio M30 85 NUOTATORI GENOVESI M 11.50'42:1 16.01'5
01 521 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 86.70'42:1 81.31'5
11 802 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 FIRENZE NUOTO ESTREMO M 95.80'42:1 90.41'5
21 15 LIG-16258 OLIVERI Sofia JUF 00 CROCERA STADIUM A 11.81'82:1 16.32'9
31 331 TOS-36436 MAGNELLI Stefano M45 67 ICE CLUB COMO M 04.82'82:1 09.33'9
41 731 LIG-11298 INTARTAGLIA Andrea M50 61 S.G. ANDREA DORIA M 46.35'92:1 41.95'01
51 501 LIG-21060 D'ANTONIO Massimiliano M30 81 NUOTATORI GENOVESI M 12.55'92:1 17.00'11
61 012 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 NUOTATORI GENOVESI M 86.55'92:1 81.10'11
71 402 PIE-2811 NERVI Elisabetta F35 77 AQUATICA TORINO SSD M 54.42'03:1 59.92'11
81 211 LIG-2914 ROBINO MINETTO Matteo M35 77 A.S.D. LEOSPORT M 55.03'03:1 50.63'11
91 431 LIG-10699 PALA Giovanni M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 55.75'23:1 50.30'41
02 831 LIG-12447 VIANI Raffaele M50 64 RAPALLO NUOTO M 87.50'33:1 82.11'41
12 65 LOM-36574 COLOMBI Sharon CAF 97 PIANETA ACQUA A 74.23'33:1 79.73'41
22 75 LIG-450 REVIGLIO Carlotta ASF 83 LERICI SPORT A 83.11'73:1 88.61'81
32 941 TOS-4453 MARZULLO Stefano M55 59 A.N. LUCCA CAPANNORI M 86.51'73:1 81.12'81
42 221 MAR-14309 FULIGNI Tommaso M40 74 POL. AMATORI PRATO M 66.05'73:1 61.65'81
52 011 TOS-39778 BARDAZZI Francesco M35 80 POL. AMATORI PRATO M 30.75'93:1 35.20'12
62 621 LIG-16903 DA POZZO Mauro M45 68 NUOTATORI GENOVESI M 36.40'04:1 31.01'12
72 251 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLO NUOTO M 79.12'04:1 74.72'12
82 551 LIG-21108 EDILIO Pozzo M45 66 NUOTATORI GENOVESI M 52.70'14:1 57.21'22
92 631 LIG-16537 CIARDI Massimo M45 67 LERICI SPORT M 85.43'14:1 80.04'22
03 541 LOM-1023 CHIAROLINI Daniele M55 53 BERGAMO SWIM TEAM M 15.80'24:1 10.41'32
13 601 TOS-35179 GIANNINI David M30 85 LERICI NUOTO MASTER M 67.73'24:1 62.34'32
23 102 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI M 34.63'34:1 39.14'42
33 701 PIE-20478 VOLPONE Matteo M30 85 DERTHONA NUOTO M 83.60'44:1 88.11'52
43 901 LAZ-100670 ACETO Clemente M35 80 S.S.D. NAUTILUS M 00.71'44:1 05.22'52
53 101 EMI-26569 PANEBIANCO Francesco M30 83 MODENA NUOTO M 87.15'54:1 82.75'62
63 451 LIG-2121 DI CARLO Federico M70 43 LERICI NUOTO MASTER M 23.45'54:1 28.95'62
73 112 TOS-39766 TOTI Isabella F45 66 POL. AMATORI PRATO M 20.91'74:1 25.42'82
83 502 TOS-15106 SANTINI Veronica F35 76 POL. AMATORI PRATO M 22.65'74:1 27.10'92
93 511 LIG-13623 PIRAINO Marco M40 73 A.S.D. GENOVA NUOTO M 54.85'74:1 59.30'92
04 202 TOS-10465 BIFFONI Sara F30 83 POL. AMATORI PRATO M 90.10'84:1 95.60'92
14 602 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 RAPALLO NUOTO M 00.40'84:1 05.90'92
24 811 LIG-19786 ROSSETTI Giancarlo M40 71 LERICI SPORT M 23.84'94:1 28.35'03
34 711 LIG-19741 CIDALE Marco M40 75 LERICI SPORT M 09.32'05:1 04.92'13
44 121 LIG-15219 CASELLA Andrea M40 71 LERICI SPORT M 50.04'05:1 55.54'13
54 821 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 NUOTATORI GENOVESI M 16.60'35:1 11.21'43
64 641 LOM-53924 IMPORZANI Omar M55 60 ICE CLUB COMO M 12.11'35:1 17.61'43
74 302 EMI-23214 RAVELLI Francesca F35 79 ASD NUOVO NUOTO M 52.81'35:1 57.32'43
84 421 EMI-30934 TOSI Alessandro M45 67 ASD NUOVO NUOTO M 21.52'35:1 26.03'43
94 241 LIG-20042 CASTAGNOLA Marco M55 57 NUOTATORI GENOVESI M 43.32'45:1 48.82'53
05 111 LOM-35473 ROSCIONI Germano M35 78 ACTIVA NUOTO ASD M 53.95'65:1 58.40'83
15 151 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLO NUOTO M 64.75'85:1 69.20'04
25 021 PIE-28174 AGHITO Claudio M40 75 DERTHONA NUOTO M 82.35'41:2 87.85'55
35 141 PIE-17842 CHIAUDANI Diego M50 62 DERTHONA NUOTO M 35.61'91:2 30.22'00:1
45 312 LIG-1222 INGHILLERI Beatrice F55 58 A.S.D. GENOVA NUOTO M 60.83'02:2 65.34'10:1
55 351 LIG-1221 CLERICI Alessandro M70 41 ON SPORT SESTRI LEVANT M 46.53'12:2 41.14'20:1

NON ARRIVATI

411 LIG-11982 ROSSELLO Gabriele M40 74 S.G. ANDREA DORIA M 	
041 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 NUOTATORI GENOVESI M 	
741 PIE-19582 BERUTTI Stefano M55 60 CSR s.r.l. M 	
212 LOM-1112 LAMBRI Maria Teresa F50 63 CAN. VITTORINO DA FELT M 	

1 / TEN.1.1-NPC



6^ REGATA NATATORIA DEL GOLFO DI STURLA
Genova, 12/07/15

5 KM
CLASSIFICA AGONISTI

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

AGONISTI UOMINI

1 5 LIG-12050 GHETTINI Francesco JUM 96 A.S.D. GENOVA NUOTO A 05.45'81:1
2 8 LIG-9168 GENTILE Stefano ASM 93 NUOTATORI GENOVESI A 43.95'91:1 48.40'1
3 9 LIG-3211 RIVELLINI Alessandro ASM 82 U.S. LOCATELLI A 45.45'12:1 40.00'3

AGONISTI DONNE

1 06 TOS-4108 DE FUSCO Giulia ASF 88 MARINA MILITARE A 32.50'91:1
2 55 LIG-14045 ZANARDI Carola CAF 98 A.S.D. GENOVA NUOTO A 61.10'02:1 39.55
3 15 LIG-16258 OLIVERI Sofia JUF 00 CROCERA STADIUM A 11.81'82:1 88.21'9
4 65 LOM-36574 COLOMBI Sharon CAF 97 PIANETA ACQUA A 74.23'33:1 42.72'41
5 75 LIG-450 REVIGLIO Carlotta ASF 83 LERICI SPORT A 83.11'73:1 51.60'81

1 / TEN.1.1-NPC



6^ REGATA NATATORIA DEL GOLFO DI STURLA
Genova, 12/07/15

5 KM
CLASSIFICA MASTER

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

MASTER UOMINI

1 201 LIG-1493 OTTAVIANI Andrea M30 85 NUOTATORI GENOVESI M 99.95'12:1
2 531 LOM-7566 ALLEGRETTI Marco M45 69 RAPALLO NUOTO M 10.80'22:1 20.8
3 611 LIG-18791 RE Marco M40 74 NUOTATORI GENOVESI M 53.30'42:1 63.30'2
4 301 LIG-3182 IVALDI Silvio M30 85 NUOTATORI GENOVESI M 11.50'42:1 21.50'2
5 521 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 86.70'42:1 96.70'2
6 331 TOS-36436 MAGNELLI Stefano M45 67 ICE CLUB COMO M 04.82'82:1 14.82'6
7 731 LIG-11298 INTARTAGLIA Andrea M50 61 S.G. ANDREA DORIA M 46.35'92:1 56.35'7
8 501 LIG-21060 D'ANTONIO Massimiliano M30 81 NUOTATORI GENOVESI M 12.55'92:1 22.55'7
9 211 LIG-2914 ROBINO MINETTO Matteo M35 77 A.S.D. LEOSPORT M 55.03'03:1 65.03'8
01 431 LIG-10699 PALA Giovanni M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 55.75'23:1 65.75'01
11 831 LIG-12447 VIANI Raffaele M50 64 RAPALLO NUOTO M 87.50'33:1 97.50'11
21 941 TOS-4453 MARZULLO Stefano M55 59 A.N. LUCCA CAPANNORI M 86.51'73:1 96.51'51
31 221 MAR-14309 FULIGNI Tommaso M40 74 POL. AMATORI PRATO M 66.05'73:1 76.05'51
41 011 TOS-39778 BARDAZZI Francesco M35 80 POL. AMATORI PRATO M 30.75'93:1 40.75'71
51 621 LIG-16903 DA POZZO Mauro M45 68 NUOTATORI GENOVESI M 36.40'04:1 46.40'81
61 251 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLO NUOTO M 79.12'04:1 89.12'81
71 551 LIG-21108 EDILIO Pozzo M45 66 NUOTATORI GENOVESI M 52.70'14:1 62.70'91
81 631 LIG-16537 CIARDI Massimo M45 67 LERICI SPORT M 85.43'14:1 95.43'91
91 541 LOM-1023 CHIAROLINI Daniele M55 53 BERGAMO SWIM TEAM M 15.80'24:1 25.80'02
02 601 TOS-35179 GIANNINI David M30 85 LERICI NUOTO MASTER M 67.73'24:1 77.73'02
12 701 PIE-20478 VOLPONE Matteo M30 85 DERTHONA NUOTO M 83.60'44:1 93.60'22
22 901 LAZ-100670 ACETO Clemente M35 80 S.S.D. NAUTILUS M 00.71'44:1 10.71'22
32 101 EMI-26569 PANEBIANCO Francesco M30 83 MODENA NUOTO M 87.15'54:1 97.15'32
42 451 LIG-2121 DI CARLO Federico M70 43 LERICI NUOTO MASTER M 23.45'54:1 33.45'32
52 511 LIG-13623 PIRAINO Marco M40 73 A.S.D. GENOVA NUOTO M 54.85'74:1 64.85'52
62 811 LIG-19786 ROSSETTI Giancarlo M40 71 LERICI SPORT M 23.84'94:1 33.84'72
72 711 LIG-19741 CIDALE Marco M40 75 LERICI SPORT M 09.32'05:1 19.32'82
82 121 LIG-15219 CASELLA Andrea M40 71 LERICI SPORT M 50.04'05:1 60.04'82
92 821 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 NUOTATORI GENOVESI M 16.60'35:1 26.60'13
03 641 LOM-53924 IMPORZANI Omar M55 60 ICE CLUB COMO M 12.11'35:1 22.11'13
13 421 EMI-30934 TOSI Alessandro M45 67 ASD NUOVO NUOTO M 21.52'35:1 31.52'13
23 241 LIG-20042 CASTAGNOLA Marco M55 57 NUOTATORI GENOVESI M 43.32'45:1 53.32'23
33 111 LOM-35473 ROSCIONI Germano M35 78 ACTIVA NUOTO ASD M 53.95'65:1 63.95'43
43 151 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLO NUOTO M 64.75'85:1 74.75'63
53 021 PIE-28174 AGHITO Claudio M40 75 DERTHONA NUOTO M 82.35'41:2 92.35'25
63 141 PIE-17842 CHIAUDANI Diego M50 62 DERTHONA NUOTO M 35.61'91:2 45.61'75
73 351 LIG-1221 CLERICI Alessandro M70 41 ON SPORT SESTRI LEVANT M 46.53'12:2 56.53'95

NON ARRIVATI

411 LIG-11982 ROSSELLO Gabriele M40 74 S.G. ANDREA DORIA M 	
041 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 NUOTATORI GENOVESI M 	
741 PIE-19582 BERUTTI Stefano M55 60 CSR s.r.l. M 	

MASTER DONNE

1 802 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 FIRENZE NUOTO ESTREMO M 95.80'42:1
2 012 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 NUOTATORI GENOVESI M 86.55'92:1 90.74'5
3 402 PIE-2811 NERVI Elisabetta F35 77 AQUATICA TORINO SSD M 54.42'03:1 68.51'6
4 102 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI M 34.63'34:1 48.72'91
5 112 TOS-39766 TOTI Isabella F45 66 POL. AMATORI PRATO M 20.91'74:1 34.01'32
6 502 TOS-15106 SANTINI Veronica F35 76 POL. AMATORI PRATO M 22.65'74:1 36.74'32
7 202 TOS-10465 BIFFONI Sara F30 83 POL. AMATORI PRATO M 90.10'84:1 05.25'32
8 602 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 RAPALLO NUOTO M 00.40'84:1 14.55'32
9 302 EMI-23214 RAVELLI Francesca F35 79 ASD NUOVO NUOTO M 52.81'35:1 66.90'92
01 312 LIG-1222 INGHILLERI Beatrice F55 58 A.S.D. GENOVA NUOTO M 60.83'02:2 74.92'65

NON ARRIVATI

212 LOM-1112 LAMBRI Maria Teresa F50 63 CAN. VITTORINO DA FELT M 	

1 / TEN.1.1-NPC



6^ REGATA NATATORIA DEL GOLFO DI STURLA
Genova, 12/07/15

5 KM
CLASSIFICA CATEGORIA MASTER

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

CATEGORIA F25

1 102 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI M 34.63'34:1

CATEGORIA F30

1 202 TOS-10465 BIFFONI Sara F30 83 POL. AMATORI PRATO M 90.10'84:1

CATEGORIA F35

1 402 PIE-2811 NERVI Elisabetta F35 77 AQUATICA TORINO SSD M 54.42'03:1
2 502 TOS-15106 SANTINI Veronica F35 76 POL. AMATORI PRATO M 22.65'74:1 77.13'71
3 302 EMI-23214 RAVELLI Francesca F35 79 ASD NUOVO NUOTO M 52.81'35:1 08.35'22

CATEGORIA F40

1 802 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 FIRENZE NUOTO ESTREMO M 95.80'42:1
2 602 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 RAPALLO NUOTO M 00.40'84:1 14.55'32

CATEGORIA F45

1 012 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 NUOTATORI GENOVESI M 86.55'92:1
2 112 TOS-39766 TOTI Isabella F45 66 POL. AMATORI PRATO M 20.91'74:1 43.32'71

CATEGORIA F50

NON ARRIVATI

212 LOM-1112 LAMBRI Maria Teresa F50 63 CAN. VITTORINO DA FELT M 	

CATEGORIA F55

1 312 LIG-1222 INGHILLERI Beatrice F55 58 A.S.D. GENOVA NUOTO M 60.83'02:2

CATEGORIA M30

1 201 LIG-1493 OTTAVIANI Andrea M30 85 NUOTATORI GENOVESI M 99.95'12:1
2 301 LIG-3182 IVALDI Silvio M30 85 NUOTATORI GENOVESI M 11.50'42:1 21.50'2
3 501 LIG-21060 D'ANTONIO Massimiliano M30 81 NUOTATORI GENOVESI M 12.55'92:1 22.55'7
4 601 TOS-35179 GIANNINI David M30 85 LERICI NUOTO MASTER M 67.73'24:1 77.73'02
5 701 PIE-20478 VOLPONE Matteo M30 85 DERTHONA NUOTO M 83.60'44:1 93.60'22
6 101 EMI-26569 PANEBIANCO Francesco M30 83 MODENA NUOTO M 87.15'54:1 97.15'32

CATEGORIA M35

1 211 LIG-2914 ROBINO MINETTO Matteo M35 77 A.S.D. LEOSPORT M 55.03'03:1
2 011 TOS-39778 BARDAZZI Francesco M35 80 POL. AMATORI PRATO M 30.75'93:1 84.62'9
3 901 LAZ-100670 ACETO Clemente M35 80 S.S.D. NAUTILUS M 00.71'44:1 54.64'31
4 111 LOM-35473 ROSCIONI Germano M35 78 ACTIVA NUOTO ASD M 53.95'65:1 08.82'62

CATEGORIA M40

1 611 LIG-18791 RE Marco M40 74 NUOTATORI GENOVESI M 53.30'42:1
2 221 MAR-14309 FULIGNI Tommaso M40 74 POL. AMATORI PRATO M 66.05'73:1 13.74'31
3 511 LIG-13623 PIRAINO Marco M40 73 A.S.D. GENOVA NUOTO M 54.85'74:1 01.55'32
4 811 LIG-19786 ROSSETTI Giancarlo M40 71 LERICI SPORT M 23.84'94:1 79.44'52
5 711 LIG-19741 CIDALE Marco M40 75 LERICI SPORT M 09.32'05:1 55.02'62
6 121 LIG-15219 CASELLA Andrea M40 71 LERICI SPORT M 50.04'05:1 07.63'62
7 021 PIE-28174 AGHITO Claudio M40 75 DERTHONA NUOTO M 82.35'41:2 39.94'05

NON ARRIVATI

411 LIG-11982 ROSSELLO Gabriele M40 74 S.G. ANDREA DORIA M 	

CATEGORIA M45

1 531 LOM-7566 ALLEGRETTI Marco M45 69 RAPALLO NUOTO M 10.80'22:1
2 521 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 86.70'42:1 76.95'1
3 331 TOS-36436 MAGNELLI Stefano M45 67 ICE CLUB COMO M 04.82'82:1 93.02'6
4 431 LIG-10699 PALA Giovanni M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 55.75'23:1 45.94'01
5 621 LIG-16903 DA POZZO Mauro M45 68 NUOTATORI GENOVESI M 36.40'04:1 26.65'71

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

6 551 LIG-21108 EDILIO Pozzo M45 66 NUOTATORI GENOVESI M 52.70'14:1 42.95'81
7 631 LIG-16537 CIARDI Massimo M45 67 LERICI SPORT M 85.43'14:1 75.62'91
8 821 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 NUOTATORI GENOVESI M 16.60'35:1 06.85'03
9 421 EMI-30934 TOSI Alessandro M45 67 ASD NUOVO NUOTO M 21.52'35:1 11.71'13

CATEGORIA M50

1 731 LIG-11298 INTARTAGLIA Andrea M50 61 S.G. ANDREA DORIA M 46.35'92:1
2 831 LIG-12447 VIANI Raffaele M50 64 RAPALLO NUOTO M 87.50'33:1 41.21'3
3 141 PIE-17842 CHIAUDANI Diego M50 62 DERTHONA NUOTO M 35.61'91:2 98.22'94

NON ARRIVATI

041 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 NUOTATORI GENOVESI M 	

CATEGORIA M55

1 941 TOS-4453 MARZULLO Stefano M55 59 A.N. LUCCA CAPANNORI M 86.51'73:1
2 541 LOM-1023 CHIAROLINI Daniele M55 53 BERGAMO SWIM TEAM M 15.80'24:1 38.25'4
3 641 LOM-53924 IMPORZANI Omar M55 60 ICE CLUB COMO M 12.11'35:1 35.55'51
4 241 LIG-20042 CASTAGNOLA Marco M55 57 NUOTATORI GENOVESI M 43.32'45:1 66.70'71

NON ARRIVATI

741 PIE-19582 BERUTTI Stefano M55 60 CSR s.r.l. M 	

CATEGORIA M60

1 151 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLO NUOTO M 64.75'85:1

CATEGORIA M70

1 251 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLO NUOTO M 79.12'04:1
2 451 LIG-2121 DI CARLO Federico M70 43 LERICI NUOTO MASTER M 23.45'54:1 53.23'5
3 351 LIG-1221 CLERICI Alessandro M70 41 ON SPORT SESTRI LEVANT M 46.53'12:2 76.31'14

2 / TEN.1.1-NPC


